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Zapraszamy do udziału w spacerze badawczym po terenie Fortu 48a Mistrzejowice!

Kiedy odbędzie się wydarzenie

Wydarzenie odbędzie się w najbliższą sobotę, 22 marca, o godz. 15:00 (zbiórka przy wejściu do
fortu na os. Piastów 56E w Krakowie).
Spacer jest jednym z elementów konsultacji społecznych na temat zagospodarowania Fortu nr 48a
„Mistrzejowice”, prowadzonych w okresie od 17 marca do 11 kwietnia 2025 r. przez Zarząd
Budynków Komunalnych w Krakowie we współpracy z Wydziałem Dialogu, Konsultacji i Kontaktu
Obywatelskiego oraz Zarządem Zieleni Miejskiej w Krakowie. Przed wyjściem nie zapomnij zabrać
wygodnego obuwia, aby spacer był dla Ciebie komfortowy i przyjemny.

Cel konsultacji

Celem konsultacji jest pozyskanie informacji na temat pomysłów oraz oczekiwań mieszkańców i
mieszkanek, dotyczących przyszłego zagospodarowania przestrzeni Fortu 48a Mistrzejowice.

Formy konsultacji

Badanie ankietowe:
ankieta online dostępna przez cały okres konsultacji na stronie obywatelski.krakow.pl;
wersja papierowa w siedzibie Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice, przy ul. Miśnieńskiej 58.

Spacer badawczy:
sobota, 22 marca, godz. 15:00, zbiórka przy wejściu do fortu.

Spotkania konsultacyjne:
czwartek, 27 marca, godz. 17:00-19:00 – założenia ogólne (dorośli);
czwartek, 10 kwietnia, godz. 17:00-19:00 – przyszłe funkcje (dorośli i dzieci) w Szkole
Podstawowej nr 89 na os. Piastów 34a.

Jak możesz się zaangażować?

Przyjdź na konsultacje i podziel się swoimi pomysłami.
Porozmawiaj z sąsiadami, rodziną i znajomymi o przyszłości Fortu 48a.
Udostępnij tę wiadomość na swoich profilach w mediach społecznościowych! Pokażmy, jak
bardzo zależy nam na naszej dzielnicy!
Pobierz przygotowane przez nas plakaty informacyjne [plakat nr 1] i [plakat nr 2]. Wykorzystaj
je, aby zaprosić jeszcze więcej osób do udziału!

Wydrukuj plakaty i powieś je w widocznym miejscu – na klatce schodowej, w sklepie osiedlowym, na
tablicy ogłoszeń. Niech całe Mistrzejowice wiedzą, że tworzymy historię!

http://www.obywatelski.krakow.pl
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/505861
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/505862


Razem możemy więcej!

Szczegółowe informacje można znaleźć w odrębnym komunikacie na stronie obywatelski.krakow.pl.

https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/292654,2148,komunikat,konsultacje_spoleczne__jak_zagospodarowac_fort_48a_mistrzejowice_.html

